
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/Mainiokoti Maaria 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyjä, joissa arvioimme kattavasti eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessien toimivuutta, 
toiminnan riskejä sekä asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla olemme asukkaiden yksilöllisten tarpeiden huomioimiseksi ja hoidon laadun 
parantamiseksi kehittäneet kirjaamiskäytäntöjämme. Tavoitteena on varmistaa, että 
hoitosuunnitelmat ja niihin kirjatut tavoitteet ovat ajantasaisia, selkeitä ja vastaavat asukkaiden 
todellista toimintakykyä, tarpeita ja voimavaroja. Kirjaamista on yhdenmukaistettu ja 
henkilöstöä ohjattu kirjaamaan havainnot, arvioinnit ja toimenpiteet systemaattisesti, jotta tieto 
tukee suunnitelmallista hoitoa ja asukasturvallisuutta. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten takia 
 
Ajanjaksolla tehdyt poikkeamailmoitukset ovat liittyneet pääosin tiedonkulun puutteisiin ja 
epäselviin toimintatilanteisiin. Näiden pohjalta olemme käyneet henkilöstön kanssa yhteistä 
keskustelua viestinnän merkityksestä ja selkeydestä arjen työssä. Henkilökunnan viestintä- ja 
yhteistyötaitoja on vahvistettu ohjauksen ja yhteisten käytäntöjen läpikäynnin avulla. Lisäksi 
työntekijöitä on perehdytetty asiakastietojärjestelmän tarkoituksenmukaiseen käyttöön, 
erityisesti keskustelu-/viestintäosion hyödyntämiseen sekä ajantasaisten ja sisällöltään 
selkeiden asiakaskirjausten tekemiseen. Tavoitteena on parantaa tiedonkulkua, ehkäistä 
epäselviä tilanteita ja varmistaa, että asiakasta koskeva tieto tukee suunnitelmallista ja 
turvallista hoitoa. 
 
Kokemuksellinen laatu 
 
Läheiset ovat arvostaneet henkilökunnan läsnäoloa ja tukea saattohoitotilanteissa. 
Palautteiden perusteella olemme pystyneet tuottamaan asukkaillemme aktiivista 
päivätoimintaa. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä 
 
Organisaation sisäinen omavalvonnan auditointi oli joulukuussa. Tämän perusteella olemme 
jatkaneet yksilöllisen ja reaaliaikaisen kirjaamisen kehittämistä. Tällä tarkastelujaksolla olemme 
käynnistäneet yksikössä säännöllisesti kokoontuvan kirjaamistyöpajan, jossa 
kirjaamisvastaava ja tiimivastaava antavat henkilökunnalle kohdennettua ohjausta yksilöllisen 
asukasdokumentoinnin käytännöissä. 


